ندائے خلافت

www.tanzeem.org

8 تا 14 جمادی الاولیٰ 1432ھ / 12 تا 18 اپریل 2011ء

دین حق کی فطری طاقت

دشمنانِ اسلام کو یہ معلوم نہیں کہ خود اس دین کی فطرت و طبیعت میں ایسی مضبوط قوت موجود ہے جو ان کی سب کوششوں کو ناکام بنا سکتی ہے۔ یہ دین اللہ کا آخری کامل دین ہے۔ جس کے متعلق اس کا وعدہ ہے کہ قیامت تک زندہ و پائندہ رہے گا، غالب و تابناک رہے گا۔

اور کوئی دنیوی غرض نہ ہو۔ یہاں تک کہ جان کی بازی بھی لگا دے اور شہادت فی سبیل اللہ کا مقام و مرتبہ حاصل کر لے۔ ظاہر ہے، پہلی جہت انتہائی ارزاں اور عارضی

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نوائے خلافت

8 تا 14 جمادی الاولیٰ 1432ھ جلد 20
12 تا 18 اپریل 2011ء شماره 15

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلسی ادارت

ایوب بیگ مرزا محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: